DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
dE

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR

Grandes Rios, Sexta-Feira, 20 de Agosto de 2021                                                                                          Edição Nº: 2321

1

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 01/2021

Eu, ANTONIO RIBEIRO DA SILVA, Prefeito Municipal de
Grandes Rios, Estado do Paraná, no uso das atribuições
legais que me são conferidas por Lei, e de conformidade com
o dispositivo na Lei Federal 8.666/93, de 21 de junho de
1.993, e posteriores alterações,

TORNO PÚBLICO

Para conhecimento de todos interessados a
HOMOLOGAÇÃO e ADJUDICAÇÃO do Pregão Presencial
01/2021, CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TRANSPORTE ESCOLAR
PARA A REDE MUNICIPAL DE ENSINO, EM VEÍCULO
DENOMINADO MICROÔNIBUS, KOMBI OU SIMILAR,
RELATIVO AOS 200 (DUZENTOS) DIAS LETIVOS DO ANO
DE 2021, conforme condições e especificações constantes no
Termo de Referência, em favor de:

1. RONALDO VIVAN TRANSPORTE DE
PASSAGEIROS LTDA, CNPJ: 21.820.506/0001-
17, no valor de R$ 202.100,00 (duzentos e dois mil
e cem reais).

Grandes Rios/PR, 02 de julho de 2021.

______________________________________
ANTONIO RIBEIRO DA SILVA

PREFEITO MUNICIPAL

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE GRANDES RIOS:75741348000139
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 20/08/2021 às 20:39:07

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2021-08-20T20:39:07-0300